*Act. SS. t. c.* 657-62.

3. MIRACULA. *Inc.* Mulier quaedam de Potentiano non videbat — *Des.* vovit, et liberatus est. [7069]

*Act. SS. t. c.* 662-63.

**Raimundus de Pennaforti** mag. gen. Ord. Praed., † 1275.  
— Ian. 7, 23.

1. VITA. *Inc. prol.* Accensam lucernam divinitus — *Inc.* Ex militari quidem progenie trahens originem — *Des.* eius interfuerunt exsequiis et honoraverunt magnifice sepulturam. [7070]

PENIA (F.), *Vita S. Raymundi de Peniafort* (Romae, 1601), 1-84; || BALME (Fr.) et PABAN (C.), *Raymundiana seu Documenta quas pertinent ad S. Raymundi de Pennaforti vitam et scripta*, I (Romae, 1898), 19-37.

2. VITA AUCT. PETRO MARSILIO (EX COMMENTARIO DE GESTIS REGIS ARAGONUM IACOBI I). *Inc.* Thesaurum optimum humili operimento opertum — *Des.* cuius tenor talis habetur. — *Sequitur epistula Concilii Tarraconensis an. 1279, quas inc. Novorum nova materia...* [7071]

DIAGO (Fr.), *Vita S. Raymundi de Pennaforti Ord. Praed. per fratrem Petrum Marsiliium... olim conscripta* (Barcinonae, 1601), [non vidimus]; || TAMAYO, *Mart. hisp.* I, 1. 80-84; || BALME et PABAN, t. c. 10-16 (omissa epistula).

Exc. (sola epistula) PENIA, t. c. 183-86.

3. Narrationes breviores seu epitomas ex amplioribus libellis excerptas (nempe ex *Chronicis* Gerardi de Fracheto, ex *Mari historiarum* Iohannis Columnae, ex *Hist. eccl.* Ptolomaei de Luca, ex libello Bernardi Guidonis *De tribus gradibus praelatorum*, ex *Chronica* Galuagni de la Flamma) collegerunt BALME et PABAN, t. c. 1-10 et 16-17.

4. MIRACULUM AUCT. IACOBO DE S. IOHANNE, ORD. PRAED. *Inc.* Unum quid singularissimum... Rex Maioricarum certus de sanctitate — *Des.* anno ab inc. Dñi MCCCCLVI. [7072]

VILLANUEVA, *Viage literario*, XVIII. 300-306.

**Raimundus praeceptor de Podio Suiriaco, Ord. S. Iohannis Hierosol., † 1160.**

LAUDATIO. *Inc.* Item quiescit in eadem parva dioecesi s. corpus b. R-i — *Des.* miraculis coruscans. [7073]

HENNET DE BERNOVILLE (H.), *Mélanges concernant l'évêché de S. Papoul* (1863), 139-42.

**Raimundus ep. Rotensis et Barbastrensis, † 1126. — Iun. 21.**

1. VITA AUCT. ELIA CANONICO ROTENSI. a. *Inc. prol.* Rev. et dilectissimo dno suo Gaufrido... Quoniam excellentia vestra pusillitati meae — *Inc.* B. itaque R. quantum ad saeculare stemma — *Des.* ss. R-i interventu et auxilio. [7074]

*Act.* SS. Iun. IV. 127-33 (3<sup>a</sup> ed. V. 110-15), n. 1, 2, 4-6, 12-19; || VILLANUEVA, *Viage literario*, XV. 314-21.

b. (RECENSIO INTERPOLATA). *Inc. prol.* Rev. atque colendissimo dño meo Gaufrido... Quia excellentia vestra mota Dei spiritu — *Inc.* ut 1 a. — *Des.* Plura et multa alia miracula facta sunt et... fiunt, praestante Dño... Amen. [7075]